▪​ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale di ESPERTO  avente ad 

oggetto UTILIZZO PIATTAFORMA PASSWEB E LAVORAZIONE POSIZIONI PREVIDENZIALI e di un incarico 

individuale di TUTOR per una durata pari a 20 ore, per un importo pari a 122 €  (euro centoventidue/00) per 

l’ESPERTO  e a 34 €  (euro trentaquattro/00) per il TUTOR, importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪​ ESPERTO: attività di didattica e accompagnamento del personale amministrativo in merito